
PROGRAMMA 
VI° MANIFESTAZIONE PROPAGANDA MILANO – 

MONZA E BRIANZA 
22 Giugno 2024 – Busto Garolfo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 50 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti  
 
   1.  DESILVIO Sofia              2017  QSWIM SSD A RL                45.00 
   2.  Serpentino Elena            2017  DDS SSD                       55.00 
   3.  NOROCEA Alessio Gabriel     2017  GSL 1972 ASD                1.00.00 
   4.  TONDI Bianca                2017  QSWIM SSD A RL              1.00.00 
   5.  RAMPOLDI Jacopo             2017  GSL 1972 ASD                1.05.00 
   6.  DEL BIANCO Adele            2017  NUOTATORI MILANESI          1.10.00 
   7.  SOTTILE Andrea              2017  GSL 1972 ASD                1.10.00 
   8.  LANGIALONGA Giulia          2017  GSL 1972 ASD                1.15.00 
   9.  Marvulli Vittoria           2017  NUOTATORI MILANESI          1.20.00 
  10.  MILANI Karen Giuliana       2017  GSL 1972 ASD                1.20.00 
  11.  BORTONE Egle                2017  NUOTATORI MILANESI            ---   
  12.  RIZZUTO Martina             2017  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
 
                 25 m Dorso Maschi/Femmine Esordienti  
 
   1.  CROCI Camilla               2017  DDS SSD                       30.00 
   2.  Boccardelli Lara            2017  DDS SSD                       33.40 
   3.  DI GIOVANNI Pietro          2017  GSL 1972 ASD                  34.00 
   4.  FAGARASAN Alexandru Nicol   2017  GSL 1972 ASD                  35.00 
   5.  Tegon Filippo               2017  DDS SSD                       35.00 
   6.  TEODORO Luca                2017  DDS SSD                       35.00 
   7.  ILISOI Matei Alexandru      2017  GSL 1972 ASD                  39.00 
   8.  CAPUA Lucrezia              2017  GSL 1972 ASD                  43.00 
   9.  BAISOTTI Ilaria             2018  NUOTATORI MILANESI            ---   
  10.  DEFLORIO Marco              2017  NUOTATORI MILANESI            ---   
  11.  FEROCI Filippo              2018  NUOTATORI MILANESI            ---   
  12.  MANZIEGA Asia               2017  LOMBARDIA NUOTO               ---   
  13.  MARCONI Bianca Elena        2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  14.  NUZZO Adele                 2018  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  15.  TASSAN-GAROFALO Beatrice    2017  NUOTATORI MILANESI            ---   
  16.  VISENTIN Giorgia            2017  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 25 m Farfalla Maschi/Femmine Esordienti  
 
   1.  Pinello Marco               2017  DDS SSD                       27.00 
 
                 Staffetta 4 x 25 m Stile libero Maschi/Femmine Esordienti  
 
  1.  DDS SSD                    Pinello Marco              2017                 ---   
                                 Tegon Filippo              2017 
                                 Boccardelli Lara           2017 
                                 Serpentino Elena           2017 
 
  2.  NUOTATORI MILANESI         Marvulli Vittoria          2017                 ---   
                                 DEFLORIO Marco             2017 
                                 BORTONE Egle               2017 
                                 FEROCI Filippo             2018 
 

                 50 m Stile libero Maschi/Femmine Giovanissimi  
 
   1.  Frigione Federico           2015  DDS SSD                       39.00 
   2.  PILLONI Diego               2015  GSL 1972 ASD                  40.00 
   3.  Perini Edoardo              2016  DDS SSD                       41.20 
   4.  DI ROCCO Paolo              2015  GSL 1972 ASD                  42.00 
   5.  MEJIA CABEZAS Adriana       2016  GSL 1972 ASD                  45.00 
   6.  ERCOLI Jacopo               2016  NUOTATORI MILANESI            50.00 
   7.  NISI Umberto Raffaele       2015  QSWIM SSD A RL                52.00 



   8.  ACQUACHIARA Andrea          2015  GSL 1972 ASD                  53.00 
   9.  COTA Tommaso                2016  DDS SSD                       54.80 
  10.  MANCA Francesco             2015  DDS SSD                       55.00 
  11.  BORGHETTI Matilde           2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      57.00 
  12.  CATANIA Agnese              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM    1.00.00 
  13.  SGAMBETTERRA Mattia         2016  GSL 1972 ASD                1.05.00 
  14.  CHUMAP LOOR Jose David      2016  NUOTATORI MILANESI          1.10.00 
  15.  GRASSI Maria Elena          2016  NUOTATORI MILANESI          1.20.00 
  16.  Ambrosio Francesca          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  17.  ANDREOLI Francesco Giulio   2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  18.  ANELLO Greta                2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  19.  BAISOTTI Milena             2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  BECCARIA Francesco          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  21.  BIASSONI Marta              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  22.  FRANCIOLI Daniele           2016  LOMBARDIA NUOTO               ---   
  23.  MACCORA Carmelo             2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  24.  MOLINARI Valentino          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  Moro Francesco              2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  26.  NUZZO Vincenzo              2016  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  27.  PATTANO Beatrice            2016  LOMBARDIA NUOTO               ---   
  28.  PELLEGATI Luna              2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  29.  ROMANI Nicole               2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  30.  RUSSO Matteo Mirko          2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  31.  VERNAVA' Anna               2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  32.  VIMERCATI Davide            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 50 m Rana Maschi/Femmine Giovanissimi  
 
   1.  SPAZZINI Francesco          2015  NUOTATORI MILANESI            01.15 
   2.  SKOUFAS Alexandros          2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      56.50 
   3.  DEL BIANCO Filippo          2015  NUOTATORI MILANESI          1.00.00 
   4.  SBRINI Caterina             2016  QSWIM SSD A RL              1.00.00 
   5.  DE FRANCESCA Carlo          2016  DDS SSD                     1.05.00 
   6.  MUSCIO Tommaso              2015  DDS SSD                     1.05.00 
   7.  BEN HAMMAN ZEROUAL Omar     2016  DDS SSD                     1.10.00 
   8.  LIETTI Federico             2015  GSL 1972 ASD                1.15.00 
   9.  Meloni Marialuce            2016  DDS SSD                     1.15.00 
  10.  BRUNETTI Camilla            2016  NUOTATORI MILANESI          1.20.00 
  11.  CONCA Alessandra            2016  NUOTATORI MILANESI          1.20.00 
  12.  Fumagalli Luna              2016  NUOTATORI MILANESI          1.20.00 
  13.  BARONCHELLI Lorenzo         2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  14.  Bollati Francesco           2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  15.  BORTONE Roberto             2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  16.  CEKA Jonas                  2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  17.  GAIARDONI Jacopo            2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  18.  GORLA Alessandro            2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  19.  MALABARBA Cecilia           2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  20.  NEGRELLI Erika              2015  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  21.  PENTA Cecilia               2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  22.  Randetti Edoardo            2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
  23.  Rossing Riccardo            2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  24.  SCHIAVINI Alessandro        2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
  25.  SPINNATO Gabriele           2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 50 m Farfalla Maschi/Femmine Giovanissimi  
 
   1.  Villani Lavinia Maria       2016  DDS SSD                       58.00 
   2.  TRIPOLI Alessia             2016  GSL 1972 ASD                1.00.00 
   3.  RANDIS David Mihai          2016  NUOTATORI MILANESI            ---   
   4.  REMIGI Gabriele             2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
   5.  RUZZA Gabriele              2015  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
 
 
 
 



                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Giovanissimi  
 
  1.  DDS SSD                    Meloni Marialuce           2016                 ---   
                                 Frigione Federico          2015 
                                 Perini Edoardo             2016 
                                 Villani Lavinia Maria      2016 
 
  2.  NUOTATORI MILANESI         VERNAVA' Anna              2016                 ---   
                                 Rossing Riccardo           2015 
                                 Randetti Edoardo           2016 
                                 ANELLO Greta               2016 
 
  3.  NUOTATORI MILANESI         Bollati Francesco          2015                 ---   
                                 Fumagalli Luna             2016 
                                 Moro Francesco             2016 
                                 Ambrosio Francesca         2015 
 

                 50 m Rana Maschi/Femmine Allievi e Ragazzi  
 
   1.  ACOSTA Matias               2012  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   2.  DONGHI Federico             2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   3.  CATERINO Mattia             2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   4.  LANZO Martina               2011  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   5.  MASCETTI Matilde            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
   6.  MATRONE Teresa Aurora       2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   7.  VINCENZI Enea               2012  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   8.  MIRANI Viola                2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   9.  MISSINEO Viola              2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
  10.  MOKROUSOV Denis             2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
  11.  NALDI Nicolo'               2013  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
 
                 100 m Misti Maschi/Femmine Allievi e Ragazzi 
 
   1.  Platania Asia               2011  DDS SSD                     1.33.60 
   2.  Bacci Elena                 2011  DDS SSD                     1.45.00 
   3.  PINELLO Luca                2014  DDS SSD                     2.05.00 
   4.  BRIANTE Giovanni            2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
   5.  FORNONI Emanuele            2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
   6.  GIBILINI Ilaria             2013  NUOTATORI MILANESI            ---   
   7.  LAZZATI Tommaso             2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
   8.  OLIVEIRA MARTINS Arthur G   2014  NUOTATORI MILANESI            ---   
   9.  GORINI Zoe                  2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
  10.  OLIVEIRA DE CARVALHO Alex   2012  NUOTATORI MILANESI            ---   
 
                 Prova Didattica 3 Maschi/Femmine Allievi e Ragazzi  
 
   1.  CIOCIOLA Andrea             2014  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   2.  RUSU Sofia Giorgia          2013  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   3.  PALERMO Matilde             2012  LOMBARDIA NUOTO               ---   
 
                 50 m Dorso Maschi/Femmine Juniores e Cadetti  
 
   1.  FRANZINI Davide             2007  DDS SSD                       40.00 
   2.  Prinzi Francesca            2009  DDS SSD                       42.00 
   3.  COVA Federico               2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   4.  GUZZO Thomas                2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   5.  MARINO Matteo               2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   
   6.  NALDI Giorgia Francesca     2010  TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM      ---   
   7.  CASTILLO ACOSTA Luana Ang   2010  LOMBARDIA NUOTO               ---   
 
                 100 m Misti Maschi/Femmine Juniores e Cadetti  
 
   1.  Franzoni Pietro             2009  DDS SSD                     1.13.90 
   2.  Bevilacqua Elena            2008  DDS SSD                     1.23.90 
   3.  DAMIANI Mattia              2008  DDS SSD                     1.25.00 
   4.  Schiavone Ester Eleonora    2008  DDS SSD                     1.28.20 
   5.  Raitano Matilde             2010  DDS SSD                     1.39.60 
 



                 Prova Didattica 5 Maschi/Femmine Cadetti  
 
   1.  Schiavone Elia Giovanni     2007  DDS SSD                     1.20.00 
   2.  FRANZINI Mirko              2007  DDS SSD                     1.25.00 
 
                 Staffetta 4 x 50 m Stile libero Maschi/Femmine Juniores e Cadetti  
 
  1.  DDS SSD                    Bacci Elena                2011                 ---   
                                 Danna Alessandro           2009 
                                 Platania Asia              2011 
                                 Franzoni Pietro            2009 
 
  2.  DDS SSD                    Schiavone Elia Giovanni    2007                 ---   
                                 Raitano Matilde            2010 
                                 Prinzi Francesca           2009 
                                 FRANZINI Mirko             2007 
 
  3.  DDS SSD                    Bevilacqua Elena           2008                 ---   
                                 DAMIANI Mattia             2008 
                                 FRANZINI Davide            2007 
                                 Schiavone Ester Eleonora   2008 
 


